Index Rerum.

- Thamar
Ab Ammon violata, postea maximè exosa. Turca ferent ut hirci. Disc. 33. hunc factorem abluunt in fonte Siloe. n. 4.
Disc. 42. n. 3.
- Theodora
Virgo mirabiliter conservata per commutationem vestium. Excessus am. parte 2. n. 1. f. 503.
- Theresia
Quàm devota erga Vener. Sacramentum ex-
riterit? Disc. 21. n. 9. f. 178.
- Torcular
Vindicta divina & pœna. Disc. 30. n. 1. fol. 248.
Sunt pressuræ huius mundi. Disc. 32. n. 1. f. 267.
- Torquatus
Christianus simulatus ob malos mores à S. Tiburtio non agnoscitur pro Christiano. disc. 17. n. 3. f. 141.
- Tribulatio
Est ignis erudiens. Disc. 25. n. 1. f. 203. & 212.
Est schola. Disc. 26. per totum. f. 212.
Est magistra. n. 4. f. 215.
Excucit tineas, sicut pellio ex pellibus eicit & purgat vermes. n. 4. f. 215.
Facit Rhetores bonos, & docet orare. n. 7. fol. 217.
Docet facere bonas sequelas Logicas. n. 6. f. 216.
Etiam asinos facit Doctores. n. 8. f. 219.
Tribulatio est iugum & virga vigilans. Disc. 27. n. 1. f. 221.
Eam non sentiens, est desperatus. n. 2. fol. 222.
- Trochus.
Trochorum more circumagitur peccator instabilis. Disc. 16. n. 3. f. 133.
- Tunica
Christi inconsutilis, est Ecclesia. Disc. 45. n. 8. f. 390.
P. Franc. Josephi Op. IV.
- Turca
Turca ferent ut hirci. Disc. 33. hunc factorem abluunt in fonte Siloe. n. 4.
- Tyranni
Schola, qualis fuerit, quam frequentavit Paulus. Disc. 26. n. 3. f. 214.
- V.
Valerianus
Imperator excoriatus. Disc. 43. n. 6. fol. 371.
- Vas.
Vasa vitrea & lutea fragilia sumus. Disc. 49. n. 4. f. 421.
- Venator
Est peccator, qui consolationes terrenas venatur. Disc. 22. n. 2. f. 181.
Est Christus in deserto seu corde peccatoris. Disc. 44. n. 8. f. 381.
Venationum tragici casus. n. 9. f. 382.
- Veritas
Odiosa. Disc. 39. per totum. f. 330.
Eam viventium nemo dicere audebat. n. 3. & 4. f. 332.
Veritatem dicens exilia & mortem expectet. n. 5. f. 334.
Apologus de Veritate apud vetulam divertente. n. 6. f. 335.
Si tamen non denuntiatur, omnia in peius abeunt. n. 9. f. 338.
Veritati exosus, est sicut bestia medicum calcibus petens. n. 9. ibid.
- Vermis.
Vermes purgat & depellit tribulatio. Disc. 26. n. 4. f. 215.
Vermis Iacob fuit eius filia, & nostri vermes sunt nostri defectus. Disc. 49. n. 8. fol. 425.
- Vesuvius.
Vesuvio similis lasciva mulier juvenes deglutit. D. 40. n. 2. f. 341.
Plinium secundum enecavit. ibid. f. 341.
- Vestis

Index Rerum.

Vestis.

- Vestium nuditas scandalosa. Disc. 7. n. 6. f. 63.
 Vestis baptismalis quomodo polluat. Disc. 17. n. 2. f. 140.
 Vestimentum sit nobis Christus, non diabolus. Disc. 38. n. 7. f. 326.
 Vestis Christi sunt fideles. Disc. 45. n. 8. fol. 390.